
Dzlec47

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8

754 75411 §2110 PZUWM 190 000,00 BM BM

801 80120 §2059 PWUDR 100,00 BM BM

851 85195 §2010 GZUWM 23 500,00 BM BM

852 85203 §2010 GZUWM -15 752,80 BM BM

852 85214 §2030 GWUWM -84 494,48 BM BM

852 85228 §2030 GWUWM 48 495,00 BM BM

853 85395 §2110 PZUWM 362 670,00 BM BM

855 85502 §2060 GZUWM 1 281,50 BM BM

855 85513 §2010 GZUWM 130 589,00 BM BM

921 92118 §2330 GWPUM 130 000,00 BM BM

926 92605 §6300 GWPUM 173 000,00 BM BM

OGÓŁEM 406 618,22 552 770,00



754plfmA28 str.l

Załącznik Nr Z.
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 190 000 190 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 190 000 190 000
PZUWM KMPSP/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260

KMPSP KMPSP 190 000

190 000

190 000
190 000

190 000

190 000

190 000
190 000



801 pl fin A28 s.1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 100
80120 Licea ogólnokształcące 100 100

PWUDR MCOO/ZME Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4709

MCOO Lon 100

100

100

100

100

100



851plfinA28 str.l

Załącznik Nr h 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W y d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
851 OCHRONA ZDROWIA 23 500,00 23 500,00

85195 Pozostała działalność 23 500,00 23 500,00
GZUWM MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

MOPS MOPS

-

23 500,00

23 500,00

23 500,00
19 598,03

3 421,82
480,15

23 500,00

23 500,00

23 500,00
19 598,03

3 421,82
480,15



852plfinA28 str.l

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 100 247,28 100 247,28 48 495,00 48 495,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 752,80 15 752,80
GZUWM MOPS/PPS/07 Wydatki bieżące MOPS MOPS 15 752,80 15 752,80

w tym:
dotacje na zadania bieżące 15 752,80 15 752,80

2360 15 752,80 15 752,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 494,48 84 494,48

GWUWM MOPS/UBO/Ol Wydatki bieżące MOPS MOPS 84 494,48 84 494,48
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 494,48 84 494,48

3110 84 494,48 84 494,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 495,00 48 495,00

GWUWM MOPS/PSN/13 Wydatki bieżące MOPS MOPS 48 495,00 48 495,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

48 495,00 48 495,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 495,00 48 495,00
4110 7 000,00 7 000,00
4120 875,00 875,00

4170 40 318,00 40 318,00

4710 302,00 302,00



853plfinA28 str.l

Załącznik Nr £> 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

362 670 362 670

85395 Pozostała działalność 362 670 362 670

PZUWM SO/KPW/01 1055 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK so 362 670

362 670
362 670

362 670

362 670
362 670



855plfmA28 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 73

855 RODZINA 131 870,50 131 870,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 281,50 1 281,50

85513

GZUWM SO/PR5/01 1055 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

FK so 1 281,50

1 281,50
1 281,50

130 589,00

1 281,50

1 281,50
1 281,50

130 589,00

GZUWM SO/SWR/04 1055 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4130

FK so 130 589,00

130 589,00

130 589,00
130 589,00

130 589,00

130 589,00

130 589,00
130 589,00



921 pl fin A28 str. 1

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72 13

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

130 000 130 000

92118 Muzea 130 000 130 000
GWPUM KD/PIK/09 Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2800

FK KD 130 000

130 000
130 000

130 000

130 000
130 000



926plfinA28 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
926 KULTURA FIZYCZNA 173 000 173 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 173 000 173 000
GWPUM ZZM/01.40/24/01 Wydatki majątkowe

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

6050

ZZM ZZM 173 000

173 000
173 000

173 000

173 000
173 000



Załącznik Nr 40 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/O1.40/24

Nazwa zadania: Łączymy Bronowickie Parki

przed zmianą:

Finansowanie w 2024 r.: 500 000 zł
budżet obywatelski dzielnic - edycja X: 500 000 zl

Efekt w 2024 r.;

Wykonane kolejne etapy rewitalizacji parków na terenie Dzielnicy VI Bronowice.

po zmianie:

Finansowanie w 2024 r.: 673 000 zł
dotacja: 173 000 zl

budżet obywatelski dzielnic — edycja X: 500 000 zl

Efekt w 2024 r»;

Wybudowana infrastruktura sportowo-rekreacyjna na terenie zieleni w pobliżu ul. Radzikowskiego oraz 

ul. Wizjonerów. Doposażony Park Tetmajera oraz Park przy forcie w Bronowicach w elementy małej 

architektury.


